エダップテクノメド株式会社        www.edaptechnomed.co.jp       marketing@edaptechnomed.co.jp
東京本社 ：〒104-0033 東京都中央区新川 1-3-17      TEL：03-5540-6767 FAX：03-5540-6785

大阪営業所：〒532-0011 大阪府大阪市淀川区西中島 5-3-10  TEL：06-6304-0960 FAX：06-6304-0876

福岡営業所：〒816-0912 福岡県大野城市御笠川 5-3-4    TEL：092-600-7155 FAX：092-600-7166

 2019年 6月

お客様各位

エダップテクノメド株式会社

  〒104-0033

東京都中央区新川1-3-17

新川三幸ビル１F

TEL:03-5540-6767 FAX:03-5540-6785

ウロダイナミクス検査装置並びに尿流量計サポート終了の再度ご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 さて、2018 年 1 月並びに 2018 年 6 月に弊社からご案内させて頂いております通り、添付資料に記載

されております、DANTEC（ダンテック）、Mediwatch（メディウォッチ）、Life-Tech（ライフテック）、

MMS（エムエムエス）、Andromeda（アンドロメダ）、および Laborie（ラボリー）社製のウロダイナミ

クス検査装置、並びに尿流量検査装置（ウロフロ）、及びその他の装置におきまして、既にメーカーから

のサポートが終了となっておりますことを再度お知らせいたします。

貴院におかれましては、現在、または以前にお使いの上記医療機器が含まれている場合がございます

ので、添付資料を御参照の上、サポート終了該当装置の再度ご確認をお願い致します。

弊社としましては、これまでと同様できる限りの対応はさせて頂きますが、故障の内容、部位によっ

ては対応しかねる場合がございますことをご理解賜りたく、またこの機会に新しい機種への更新のご準

備をお願い申し上げます。

今後もより一層の品質、サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいただけるよう誠心誠意、

精励いたす所存ですが、何卒諸般の事情をご賢察の上ご了承の程、謹んでお願い申し上げます。

敬具

http://www.edaptechnomed.co.jp/
tel:03-5540-6767

エダップテクノメド株式会社        www.edaptechnomed.co.jp       marketing@edaptechnomed.co.jp
東京本社 ：〒104-0033 東京都中央区新川 1-3-17      TEL：03-5540-6767 FAX：03-5540-6785

大阪営業所：〒532-0011 大阪府大阪市淀川区西中島 5-3-10  TEL：06-6304-0960 FAX：06-6304-0876

福岡営業所：〒816-0912 福岡県大野城市御笠川 5-3-4    TEL：092-600-7155 FAX：092-600-7166

ウロダイナミクス検査装置・尿流量計（ウロフロ検査装置）

部品供給および修理サポート終了のご案内状況 一覧

※ 貴院お使いの機種がご不明の場合は、お気軽に弊社までお問い合わせください。

旧製造メーカー 製品名 取り扱いについて ご案内時期

Mediwatch UD5500 (UD5000), Menuet Compact (PLUS) 販売終了、メンテナンス終了 2018 年 1 月ご案内済

Mediwatch Edute, Duet, Logic 販売終了、メンテナンス終了 2018 年 1 月ご案内済

Mediwatch DuetLogic, DuetLogic G|2 販売終了、メンテナンス終了 2018 年 1 月ご案内済

Mediwatch Portaflow (Classic, Advance) 販売終了、メンテナンス終了 2018 年 1 月ご案内済

Mediwatch Urodyne UD1000, UD1000MK2 販売終了、メンテナンス終了 2018 年 1 月ご案内済

Mediwatch WithSpin, Urodyne Plus 販売終了、メンテナンス終了 2018 年 1 月ご案内済

Mediwatch Portascan plus,  以前のシステム 販売終了、メンテナンス終了 2018 年 1 月ご案内済

Life-Tech Urolab Spectram, 以前のシステム 販売終了、メンテナンス終了 2018 年 1 月ご案内済

Life-Tech Urolab Janus III, IV, V 販売終了、メンテナンス終了 2018 年 1 月ご案内済

Life-Tech Urolab Janus Vi, マーキュリ 販売終了、メンテナンス終了 2018 年 1 月ご案内済

Life-Tech Microflo, Microflo II, Nova flo 販売終了、メンテナンス終了 2018 年 1 月ご案内済

MMS UD2000 販売終了、メンテナンス終了 2018 年 1 月ご案内済

MMS Libra, Libra plus 販売終了、メンテナンス終了 2018 年 1 月ご案内済

MMS Alpha, Alpha plus 販売終了、メンテナンス終了 2018 年 1 月ご案内済

MMS UFS-1005, 以前のシステム 販売終了、メンテナンス終了 2018 年 1 月ご案内済

ANDROMEDA Ellipse, Ellipse Audact 販売終了、メンテナンス終了 2018 年 1 月ご案内済

ANDROMEDA Helix, Helix Audact 販売終了、メンテナンス終了 2018 年 1 月ご案内済

Laborie UDS2200, UDS3000 販売終了、メンテナンス終了 2018 年 1 月ご案内済

Laborie Triton, Delphis 販売終了、メンテナンス終了 2018 年 1 月ご案内済

Laborie UROCAP, UROCAP II,  販売終了、メンテナンス終了 2018 年 1 月ご案内済

Laborie UROCAP III 販売終了、メンテナンス終了 2018 年 6 月ご案内済

http://www.edaptechnomed.co.jp/

エダップテクノメド株式会社        www.edaptechnomed.co.jp       marketing@edaptechnomed.co.jp
東京本社 ：〒104-0033 東京都中央区新川 1-3-17      TEL：03-5540-6767 FAX：03-5540-6785

大阪営業所：〒532-0011 大阪府大阪市淀川区西中島 5-3-10  TEL：06-6304-0960 FAX：06-6304-0876

福岡営業所：〒816-0912 福岡県大野城市御笠川 5-3-4    TEL：092-600-7155 FAX：092-600-7166

裏面もございます。

※ 貴院お使いの機種がご不明の場合は、お気軽に弊社までお問い合わせください。

http://www.edaptechnomed.co.jp/

エダップテクノメド株式会社        www.edaptechnomed.co.jp       marketing@edaptechnomed.co.jp
東京本社 ：〒104-0033 東京都中央区新川 1-3-17      TEL：03-5540-6767 FAX：03-5540-6785

大阪営業所：〒532-0011 大阪府大阪市淀川区西中島 5-3-10  TEL：06-6304-0960 FAX：06-6304-0876

福岡営業所：〒816-0912 福岡県大野城市御笠川 5-3-4    TEL：092-600-7155 FAX：092-600-7166

※ 貴院お使いの機種がご不明の場合は、お気軽に弊社までお問い合わせください。

http://www.edaptechnomed.co.jp/